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PT = 515,64
ÚT = 515,69

PT = 517,35
ÚT = 516,00

PT =516,68
ÚT = 516,00

PT = 516,45
ÚT = 516,00

PT = 517,41
ÚT = 517,25

PT = 000,0
ÚT = 000,0

PT = 517,66
ÚT = 516,32
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NOVĚ NAVRŽENÁ BRANKA ŠÍŘKY 1,5 m,
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA 1,8 m

NOVĚ NAVRŽENÉ PLETIVOVÉ OPLOCENÍ
O CELKOVÉ DÉLCE 118 m, MAXIMÁLNÍ VÝŠKA 1,8 m

NOVĚ NAVRŽENÁ BRANKA ŠÍŘKY 1,5 m,
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA 1,8 m

NOVĚ NAVRŽENÉ PLETIVOVÉ OPLOCENÍ
O CELKOVÉ DÉLCE 8 m, MAXIMÁLNÍ VÝŠKA 1,8 m

NOVĚ NAVRŽENÉ PLETIVOVÉ OPLOCENÍ
O CELKOVÉ DÉLCE 3 m, MAXIMÁLNÍ VÝŠKA 1,8 m

NOVĚ NAVRŽENÁ BRÁNA NA KOLEJNICI S BETONOVÝM ZÁKLADEM,
ŠÍŘKA 6,3 m, MAXIMÁLNÍ VÝŠKA 1,8 m
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TČ

PT = 518,67
ÚT = 518,67

PT = 517,98
ÚT = 517,98

PT = 518,36
ÚT = 518,36

VENKOVNÍ JEDNOTKA TEPELNÉHO ČERPADLA, hl. akustického výkonu Lw = 77/73 dB(A) (denní/noční režim)

hladina akustického tlaku ve vzd. 1 m, Lp = 70,1/66,2 dB(A) (denní/noční režim)

hladina akustického tlaku ve vzd. 5 m, Lp = 52,9/49,1 dB(A) (denní/noční režim)

hladina akustického tlaku ve vzd. 10 m, Lp = 46,8/43 dB(A) (denní/noční režim)

KJ

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA CHLAZENÍ,
hl. akustického tlaku ve vzd. 1 m LP = 47 dB(A)

VZT JEDNOTKA, hl. akustického výkonu Lw = 54 dB(A)
NASÁVACÍ A VÝFUKOVÁ ŽELUZIE, hl. akustického výkonu Lw = 40 dB(A)
VENKOVNÍ JEDNOTKA TEPELNÉHO ČERPADLA, hl. akustického tlaku ve vzd 1m Lp = 62 dB(A)

PT = 516,53
ÚT = 516,00

ODNÍMANÁ PLOCHA ZPF

PT = 515,26
ÚT = 515,69

2.0%

2.0%

Dobíjecí Stanice

1.2.0.4.1.
PROVOZNÍ
BUDOVA

BETONOVÝ SEDÁK
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Trasa pro přívod ISP
chránička 2x svazek MT 12/8 od pilíře do
prostoru serverovny/slp místnosti.
Chráničky budou utěsněny proti vlhkosti

SLP trasa
2x chránička HDPE 40/33 ke sloupku brány - 1x optický kabel 8vl. 9/125 SM, 1 chránička rezerva
1x chránička HDPE40/33 k dobíjecí stanici - 1x optický kabel 4vl. 9/125 SM

Předpodkládané umístění propojovací
šachty ISP - není součástí této PD

Vstup do objektu utěsněn
proti vlhkosti

Trasa k dobíjecí stanici - 1x chránička
HDPE40/33 k dobíjecí stanici - 1x optický
kabel 4vl. 9/125 SM

Kamera pro čtení SPZ
Vrátník
Ve sloupku umístěn PoE s SFP porty v
industrial provedení.

Optický kabel SM 4vl. zakončen volně
(ochráněn proti poškození), případné
zapojení si řeší dodavatel dobíjecí stanice

Ing. arch. Martin Pavlun

Petr Přikryl

Město Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov, IČO: 00248801
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